
河南省某部纬一路十号院 1号楼加装电梯施工监理成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0631）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省某部纬一路十号院 1号楼加装电梯施工监理:

      中标人：郑州大学建设科技集团有限公司 中标价格：10.6000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目名称：河南省某部纬一路十号院 1号楼加装电梯施工监理

2.项目编号：HNZB[2024]N0631

3.采购方式：竞争性谈判

4.采购公告发布日期：2024年 07月 17日

5.评审日期：2024年 07月 29日

二、成交情况

成交人：郑州大学建设科技集团有限公司

成交金额：106000.00元

监理服务期限：自项目实施之日起至项目结算审核完毕。

质量控制目标：工程质量符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准。

安全控制目标：无人身伤亡事故及安全事故。

三、评审委员会名单：俞杰平、艾凤霞、屈春风。 

四、公告发布的媒介及公告期限

本次成交结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。成交结果公告期限为 3个工作日。各有关当事人对成交结果公告如有异议者，可以

在成交结果公告公示期内，以谈判文件规定的方式向采购人和采购代理机构提出质疑。逾期

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、联系方式

1.采购人信息

名称：河南省某部               

地址：河南省郑州市                     



联系人：陈先生

联系电话：0371-81670319

           

2.采购代理机构信息

名称：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市金水区纬四路 13号

联系人：闫合涛、陈劲松

电话：0371-61171679 0371-61171911

邮箱：hnzb304@126.com 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省某部                         

   地    址：河南省郑州市                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-81670319                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号院

   联 系 人： 闫合涛、陈劲松

   电    话： 0371-61171679

   电子邮件： hnzb304@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T17:07:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T17:07:48+0800
	BJ
	ePolicy




